

业务活动表

编制单位:广东公益恤孤助学促进会

2026年7月

会民非02表
单位:元

项目	行次	本月数			累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
（一）捐赠收入	1	1,251,838.58	3,289,393.37	4,541,231.95	5,892,606.95	27,621,618.01	33,514,224.96
其中：0.01.日常捐款		102,287.40		102,287.40	113,913.93	-	113,913.93
0.02.助学项目		1,135,117.07		1,135,117.07	5,124,907.59	-	5,124,907.59
0.03.成长关怀项目		13,784.11		13,784.11	275,107.25	-	275,107.25
0.04.管理费捐款		650.00		650.00	17,400.00	-	17,400.00
0.05.腾讯公益激励金项目				-	361,276.18	-	361,276.18
1.01.儿童救助			2,993,984.93	2,993,984.93	-	17,267,081.79	17,267,081.79
1.03.天天公益			1,180.00	1,180.00	-	134,704.72	134,704.72
1.04.e万行动				-	-	2,015,092.00	2,015,092.00
1.05.蝴蝶助学			55,816.51	55,816.51	-	602,979.27	602,979.27
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.08.雅居乐教育基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			30,240.10	30,240.10	-	158,224.04	158,224.04
1.10.省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	250,000.00	250,000.00
1.13.婷美小屋爱童行				-	-	110,000.00	110,000.00
1.14.MO&Co.爱童行			8,171.83	8,171.83	-	917,377.66	917,377.66
1.15.合作项目			200,000.00	200,000.00	-	200,000.00	200,000.00
1.17.易娱重症病童救助项目				-	-	-	-
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项				-	-	5,966,158.53	5,966,158.53
2.01.实物捐赠				-	1.00	-	1.00
2.02.无形资产捐赠				-	1.00	-	1.00
（二）会费收入	2	2,000.00		2,000.00	13,900.00	-	13,900.00
（三）提供服务收入	3			-	-	-	-
（四）商品销售收入	4			-	-	-	-
（五）政府补助收入	5			-	-	-	-
（六）投资收益	6	18,652.31	7,809.00	26,461.31	173,066.78	93,317.91	266,384.69
（七）其他收入	7	953.91	0.00	953.91	23,367.93	285.17	23,653.10
收入合计	11	1,273,444.80	3,297,202.37	4,570,647.17	6,102,941.66	27,715,221.09	33,818,162.75
二、费用							
（一）业务活动成本	12	232,634.62	4,386,238.19	4,618,872.81	4,821,346.33	18,389,660.70	23,211,007.03
其中：0.02.助学项目		124,469.49		124,469.49	4,259,378.40	-	4,259,378.40
0.03.成长关怀项目		18,470.63		18,470.63	229,774.99	-	229,774.99
0.05.腾讯公益激励金项目		89,694.50		89,694.50	332,192.94	-	332,192.94
1.01.儿童救助			2,686,016.75	2,686,016.75	-	10,734,793.28	10,734,793.28
1.02.XIN益佰项目				-	-	-	-
1.03.天天公益				-	-	100,880.52	100,880.52
1.04.e万行动			12,474.52	12,474.52	-	2,009,522.31	2,009,522.31
1.05.蝴蝶助学			95,332.17	95,332.17	-	630,599.32	630,599.32
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			2,213.22	2,213.22	-	76,481.72	76,481.72
1.10.省二医大病救助项目				-	-	55,000.00	55,000.00
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	1,393.66	1,393.66
1.13.婷美小屋爱童行			36,628.59	36,628.59	-	409,736.67	409,736.67
1.14.MO&Co.爱童行			762,534.46	762,534.46	-	965,706.69	965,706.69
1.15.合作项目			200,000.00	200,000.00	-	297,759.00	297,759.00
1.17.易娱重症病童救助项目			31,250.00	31,250.00	-	235,407.39	235,407.39
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项			559,788.48	559,788.48	-	2,872,380.14	2,872,380.14
（二）税金及附加				-	-	-	-
（三）管理费用	21	50,658.72	27,444.41	78,103.13	348,859.45	193,405.52	542,264.97
（四）筹资费用	24	65385.80	30.00	65,415.80	71,376.69	2,657.27	74,033.96
（五）资产减值损失				-	-	-	-
（六）所得税费用				-	-	-	-
（七）其他费用	28			-	135.00	816.60	951.60
费用合计	35	348,679.14	4,413,712.60	4,762,391.74	5,241,717.47	18,586,540.09	23,828,257.56
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-	-	-	-
四、非限定性净资产转为限定性净资产				-	-	-	-
五、以前年度净资产调整				-	-39,500.00	39,500.00	-
六、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	924,765.66	-1,116,510.23	-191,744.57	821,724.19	9,168,181.00	9,989,905.19

单位负责人：葛晓红

制表：王奕婷

业务活动表

编制单位:广东公益恤孤助学促进会					2026年6月		会民非02表
					单位:元		
项目	行次	本月数			累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
(一) 捐赠收入	1	1,932,951.88	7,724,924.05	9,657,875.93	4,640,768.37	24,332,224.64	28,972,993.01
其中: 0.01. 日常捐款		1,542.52		1,542.52	11,626.53	-	11,626.53
0.02. 助学项目		1,768,532.53		1,768,532.53	3,989,790.52	-	3,989,790.52
0.03. 成长关怀项目		31,675.83		31,675.83	261,323.14	-	261,323.14
0.04. 管理费捐款		300.00		300.00	16,750.00	-	16,750.00
0.05. 腾讯公益激励金项目		130,900.00		130,900.00	361,276.18	-	361,276.18
1.01. 病童救助			2,738,823.75	2,738,823.75	-	14,273,096.86	14,273,096.86
1.03. 天天公益			900.00	900.00	-	133,524.72	133,524.72
1.04. e万行动				-	-	2,015,092.00	2,015,092.00
1.05. 蝴蝶助学			152,480.74	152,480.74	-	547,162.76	547,162.76
1.06. 渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09. 星海音乐陪伴专项基金			5,159.81	5,159.81	-	127,983.94	127,983.94
1.10. 省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11. 珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12. 娇兰佳人爱童行			-	-	-	250,000.00	250,000.00
1.13. 婷美小屋爱童行			-	-	-	110,000.00	110,000.00
1.14. MO&Co. 爱童行			861,401.22	861,401.22	-	909,205.83	909,205.83
1.15. 合作项目				-	-	-	-
1.17. 易娱重症病童救助项目				-	-	-	-
1.19. 普及深呼吸共愈计划病童救助专项			3,966,158.53	3,966,158.53	-	5,966,158.53	5,966,158.53
2.01. 实物捐赠		1.00		1.00	1.00	-	1.00
2.02. 无形资产捐赠				-	1.00	-	1.00
(二) 会费收入	2	1,200.00		1,200.00	11,900.00	-	11,900.00
(三) 提供服务收入	3			-	-	-	-
(四) 商品销售收入	4			-	-	-	-
(五) 政府补助收入	5			-	-	-	-
(六) 投资收益	6	11,630.20	3,989.56	15,619.76	154,414.47	85,508.91	239,923.38
(七) 其他收入	7	6,785.45	153.91	6,939.36	22,414.02	285.17	22,699.19
收入合计	11	1,952,567.53	7,729,067.52	9,681,635.05	4,829,496.86	24,418,018.72	29,247,515.58
二、费用							
(一) 业务活动成本	12	2,344,740.34	2,407,894.50	4,752,634.84	4,588,711.71	14,003,422.51	18,592,134.22
其中: 0.02. 助学项目		2,230,265.92		2,230,265.92	4,134,908.91	-	4,134,908.91
0.03. 成长关怀项目		106,910.42		106,910.42	211,304.36	-	211,304.36
0.05. 腾讯公益激励金项目		7,564.00		7,564.00	242,498.44	-	242,498.44
1.01. 病童救助			1,684,259.17	1,684,259.17	-	8,048,776.53	8,048,776.53
1.02. XIN益佰项目				-	-	-	-
1.03. 天天公益			8,335.32	8,335.32	-	100,880.52	100,880.52
1.04. e万行动			5,610.71	5,610.71	-	1,997,047.79	1,997,047.79
1.05. 蝴蝶助学			68,879.18	68,879.18	-	535,267.15	535,267.15
1.06. 渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09. 星海音乐陪伴专项基金				-	-	74,268.50	74,268.50
1.10. 省二医大病救助项目				-	-	55,000.00	55,000.00
1.11. 珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12. 娇兰佳人爱童行				-	-	1,393.66	1,393.66
1.13. 婷美小屋爱童行			286,503.14	286,503.14	-	373,108.08	373,108.08
1.14. MO&Co. 爱童行			22,518.50	22,518.50	-	203,172.23	203,172.23
1.15. 合作项目				-	-	97,759.00	97,759.00
1.17. 易娱重症病童救助项目			32,000.00	32,000.00	-	204,157.39	204,157.39
1.19. 普及深呼吸共愈计划病童救助专项			299,788.48	299,788.48	-	2,312,591.66	2,312,591.66
(二) 税金及附加				-	-	-	-
(三) 管理费用	21	53,016.77	20,030.53	73,047.30	298,200.73	165,961.11	464,161.84
(四) 筹资费用	24	2525.00	30.00	2,555.00	5,990.89	2,627.27	8,618.16
(五) 资产减值损失				-	-	-	-
(六) 所得税费用				-	-	-	-
(七) 其他费用	28			-	135.00	816.60	951.60
费用合计	35	2,400,282.11	2,427,955.03	4,828,237.14	4,893,038.33	14,172,827.49	19,065,865.82
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-	-	-	-
四、非限定性净资产转为限定性净资产				-	-	-	-
五、以前年度净资产调整				-	-39,500.00	39,500.00	-
六、净资产变动额(若为净资产减少额,以“-”号填列)	45	-447,714.58	5,301,112.49	4,853,397.91	-103,041.47	10,284,691.23	10,181,649.76

单位负责人: 葛晓红

制表: 廖曼丽

业务活动表

编制单位:广东公益恤孤助学促进会

2026年5月

会民非02表
单位:元

项目	行次	本月数			累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
（一）捐赠收入	1	761,159.55	2,515,155.75	3,276,315.30	2,707,816.49	16,607,300.59	19,315,117.08
其中：0.01.日常捐款		1,774.73		1,774.73	10,084.01	-	10,084.01
0.02.助学项目		490,071.27		490,071.27	2,221,257.99	-	2,221,257.99
0.03.成长关怀项目		36,287.37		36,287.37	229,647.31	-	229,647.31
0.04.管理费捐款		2,650.00		2,650.00	16,450.00	-	16,450.00
0.05.腾讯公益激励金项目		230,376.18		230,376.18	230,376.18	-	230,376.18
1.01.病童救助			2,410,351.76	2,410,351.76	-	11,534,273.11	11,534,273.11
1.03.天天公益			4,420.00	4,420.00	-	132,624.72	132,624.72
1.04.e万行动				-	-	2,015,092.00	2,015,092.00
1.05.蝴蝶助学			84,735.30	84,735.30	-	394,682.02	394,682.02
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			3,591.26	3,591.26	-	122,824.13	122,824.13
1.10.省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行			-	-	-	250,000.00	250,000.00
1.13.婷美小屋爱童行			-	-	-	110,000.00	110,000.00
1.14.MO&Co.爱童行			12,057.43	12,057.43	-	47,804.61	47,804.61
1.15.合作项目				-	-	-	-
1.17.易娱重症病童救助项目				-	-	-	-
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项				-	-	2,000,000.00	2,000,000.00
2.01.实物捐赠				-	-	-	-
2.02.无形资产捐赠				-	1.00	-	1.00
（二）会费收入	2	200.00		200.00	10,700.00	-	10,700.00
（三）提供服务收入	3			-	-	-	-
（四）商品销售收入	4			-	-	-	-
（五）政府补助收入	5			-	-	-	-
（六）投资收益	6	2,870.08	1,573.77	4,443.85	142,784.27	81,519.35	224,303.62
（七）其他收入	7			-	15,628.57	131.26	15,759.83
收入合计	11	764,229.63	2,516,729.52	3,280,959.15	2,876,929.33	16,688,951.20	19,565,880.53
二、费用							
（一）业务活动成本	12	1,302,133.90	1,824,681.55	3,126,815.45	2,243,971.37	11,595,528.01	13,839,499.38
其中：0.02.助学项目		1,194,520.20		1,194,520.20	1,904,642.99	-	1,904,642.99
0.03.成长关怀项目		102,622.62		102,622.62	104,393.94	-	104,393.94
0.05.腾讯公益激励金项目		4,991.08		4,991.08	234,934.44	-	234,934.44
1.01.病童救助			1,626,326.64	1,626,326.64	-	6,364,517.36	6,364,517.36
1.02.XIN益佰项目				-	-	-	-
1.03.天天公益			2,051.90	2,051.90	-	92,545.20	92,545.20
1.04.e万行动			5,610.71	5,610.71	-	1,991,437.08	1,991,437.08
1.05.蝴蝶助学			78,678.76	78,678.76	-	466,387.97	466,387.97
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金				-	-	74,268.50	74,268.50
1.10.省二医大病救助项目				-	-	55,000.00	55,000.00
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	1,393.66	1,393.66
1.13.婷美小屋爱童行			52,618.97	52,618.97	-	86,604.94	86,604.94
1.14.MO&Co.爱童行			23,637.18	23,637.18	-	180,653.73	180,653.73
1.15.合作项目				-	-	97,759.00	97,759.00
1.17.易娱重症病童救助项目			32,157.39	32,157.39	-	172,157.39	172,157.39
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项			3,600.00	3,600.00	-	2,012,803.18	2,012,803.18
（二）税金及附加				-	-	-	-
（三）管理费用	21	50,986.39	19,631.66	70,618.05	245,183.96	145,930.58	391,114.54
（四）筹资费用	24		30.00	30.00	3,465.89	2,597.27	6,063.16
（五）资产减值损失				-	-	-	-
（六）所得税费用				-	-	-	-
（七）其他费用	28			-	135.00	816.60	951.60
费用合计	35	1,353,120.29	1,844,343.21	3,197,463.50	2,492,756.22	11,744,872.46	14,237,628.68
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-	-	-	-
四、非限定性净资产转为限定性净资产				-	-	-	-
五、以前年度净资产调整				-	-39,500.00	39,500.00	-
六、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	-588,890.66	672,386.31	83,495.65	344,673.11	4,983,578.74	5,328,251.85

单位负责人：葛晓红

制表：廖曼丽

业务活动表

编制单位:广东公益恤孤助学促进会

2026年4月

会民非02表
单位:元

项目	行次	本月数			累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
（一）捐赠收入	1	804,201.22	2,906,685.92	3,710,887.14	1,946,656.94	14,092,144.84	16,038,801.78
其中：0.01.日常捐款		2,285.80		2,285.80	8,309.28	-	8,309.28
0.02.助学项目		789,880.55		789,880.55	1,731,186.72	-	1,731,186.72
0.03.成长关怀项目		1,533.87		1,533.87	193,359.94	-	193,359.94
0.04.管理费捐款		10,500.00		10,500.00	13,800.00	-	13,800.00
0.05.腾讯公益激励金项目				-	-	-	-
1.01.病童救助			2,330,852.07	2,330,852.07	-	9,123,921.35	9,123,921.35
1.03.天天公益			9,013.00	9,013.00	-	128,204.72	128,204.72
1.04.e万行动			3,250.00	3,250.00	-	2,015,092.00	2,015,092.00
1.05.蝴蝶助学			191,944.95	191,944.95	-	309,946.72	309,946.72
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			3,681.64	3,681.64	-	119,232.87	119,232.87
1.10.省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行			250,000.00	250,000.00	-	250,000.00	250,000.00
1.13.婷美小屋爱童行			110,000.00	110,000.00	-	110,000.00	110,000.00
1.14.MO&Co.爱童行			7,944.26	7,944.26	-	35,747.18	35,747.18
1.15.合作项目				-	-	-	-
1.17.易娱重症病童救助项目				-	-	-	-
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项				-	-	2,000,000.00	2,000,000.00
2.01.实物捐赠				-	-	-	-
2.02.无形资产捐赠		1.00		1.00	1.00	-	1.00
（二）会费收入	2			-	10,500.00	-	10,500.00
（三）提供服务收入	3			-	-	-	-
（四）商品销售收入	4			-	-	-	-
（五）政府补助收入	5			-	-	-	-
（六）投资收益	6	29,017.28	8,751.32	37,768.60	139,914.19	79,945.58	219,859.77
（七）其他收入	7	249.32	0.00	249.32	15,628.57	131.26	15,759.83
收入合计	11	833,467.82	2,915,437.24	3,748,905.06	2,112,699.70	14,172,221.68	16,284,921.38
二、费用							
（一）业务活动成本	12	132,201.64	2,531,615.39	2,663,817.03	941,837.47	9,770,846.46	10,712,683.93
其中：0.02.助学项目		130,572.64		130,572.64	710,122.79	-	710,122.79
0.03.成长关怀项目				-	1,771.32	-	1,771.32
0.05.腾讯公益激励金项目		1,629.00		1,629.00	229,943.36	-	229,943.36
1.01.病童救助			2,209,209.84	2,209,209.84	-	4,738,190.72	4,738,190.72
1.02.XIN益佰项目				-	-	-	-
1.03.天天公益				-	-	90,493.30	90,493.30
1.04.e万行动			10,224.27	10,224.27	-	1,985,826.37	1,985,826.37
1.05.蝴蝶助学			196,744.46	196,744.46	-	387,709.21	387,709.21
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			360.00	360.00	-	74,268.50	74,268.50
1.10.省二医大病救助项目				-	-	55,000.00	55,000.00
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行			1,293.66	1,293.66	-	1,393.66	1,393.66
1.13.婷美小屋爱童行			5,958.81	5,958.81	-	33,985.97	33,985.97
1.14.MO&Co.爱童行			45,475.95	45,475.95	-	157,016.55	157,016.55
1.15.合作项目			750.00	750.00	-	97,759.00	97,759.00
1.17.易娱重症病童救助项目			35,000.00	35,000.00	-	140,000.00	140,000.00
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项			26,598.40	26,598.40	-	2,009,203.18	2,009,203.18
（二）税金及附加				-	-	-	-
（三）管理费用	21	47,295.81	20,927.33	68,223.14	194,197.57	126,298.92	320,496.49
（四）筹资费用	24	0.00	2,477.27	2,477.27	3,465.89	2,567.27	6,033.16
（五）资产减值损失				-	-	-	-
（六）所得税费用				-	-	-	-
（七）其他费用	28			-	135.00	816.60	951.60
费用合计	35	179,497.45	2,555,019.99	2,734,517.44	1,139,635.93	9,900,529.25	11,040,165.18
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-	-	-	-
四、非限定性净资产转为限定性净资产				-	-	-	-
五、以前年度净资产调整				-	-39,500.00	39,500.00	-
六、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	653,970.37	360,417.25	1,014,387.62	933,563.77	4,311,192.43	5,244,756.20

单位负责人：葛晓红

制表：廖曼丽

业务活动表

编制单位:广东公益恤孤助学促进会

2026年3月

会民非02表
单位:元

项目	行次	本月数			累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
（一）捐赠收入	1	425,497.25	2,304,056.37	2,729,553.62	1,142,455.72	11,185,458.92	12,327,914.64
其中：0.01.日常捐款		2,377.91		2,377.91	6,023.48	-	6,023.48
0.02.助学项目		418,537.88		418,537.88	941,306.17	-	941,306.17
0.03.成长关怀项目		2,381.46		2,381.46	191,826.07	-	191,826.07
0.04.管理费捐款		2,200.00		2,200.00	3,300.00	-	3,300.00
0.05.腾讯公益激励金项目				-	-	-	-
1.01.病童救助			2,225,284.85	2,225,284.85	-	6,793,069.28	6,793,069.28
1.03.天天公益			1,055.00	1,055.00	-	119,191.72	119,191.72
1.04.e万行动				-	-	2,011,842.00	2,011,842.00
1.05.蝴蝶助学			58,964.02	58,964.02	-	118,001.77	118,001.77
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			8,310.49	8,310.49	-	115,551.23	115,551.23
1.10.省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	-	-
1.13.婷美小屋爱童行				-	-	-	-
1.14.MO&Co.爱童行			10,442.01	10,442.01	-	27,802.92	27,802.92
1.15.合作项目				-	-	-	-
1.17.易娱重症病童救助项目				-	-	-	-
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项				-	-	2,000,000.00	2,000,000.00
2.01.实物捐赠				-	-	-	-
2.02.无形资产捐赠				-	-	-	-
（二）会费收入	2	9,900.00		9,900.00	10,500.00	-	10,500.00
（三）提供服务收入	3			-	-	-	-
（四）商品销售收入	4			-	-	-	-
（五）政府补助收入	5			-	-	-	-
（六）投资收益	6	49,582.33	27,266.46	76,848.79	110,896.91	71,194.26	182,091.17
（七）其他收入	7	15,379.25	131.26	15,510.51	15,379.25	131.26	15,510.51
收入合计	11	500,358.83	2,331,454.09	2,831,812.92	1,279,231.88	11,256,784.44	12,536,016.32
二、费用							
（一）业务活动成本	12	272,033.53	1,495,317.11	1,767,350.64	809,635.83	7,239,231.07	8,048,866.90
其中：0.02.助学项目		265,812.21		265,812.21	579,550.15	-	579,550.15
0.03.成长关怀项目		1,771.32		1,771.32	1,771.32	-	1,771.32
0.05.腾讯公益激励金项目		4,450.00		4,450.00	228,314.36	-	228,314.36
1.01.病童救助			1,155,004.77	1,155,004.77	-	2,528,980.88	2,528,980.88
1.02.XIN益佰项目				-	-	-	-
1.03.天天公益			300.00	300.00	-	90,493.30	90,493.30
1.04.e万行动			15,017.40	15,017.40	-	1,975,602.10	1,975,602.10
1.05.蝴蝶助学			26,973.99	26,973.99	-	190,964.75	190,964.75
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			71,995.00	71,995.00	-	73,908.50	73,908.50
1.10.省二医大病救助项目				-	-	55,000.00	55,000.00
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	100.00	100.00
1.13.婷美小屋爱童行			4,110.81	4,110.81	-	28,027.16	28,027.16
1.14.MO&Co.爱童行			19,310.36	19,310.36	-	111,540.60	111,540.60
1.15.合作项目				-	-	97,009.00	97,009.00
1.17.易娱重症病童救助项目			45,000.00	45,000.00	-	105,000.00	105,000.00
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项			157,604.78	157,604.78	-	1,982,604.78	1,982,604.78
（二）税金及附加				-	-	-	-
（三）管理费用	21	50,803.02	22,816.76	73,619.78	146,901.76	105,371.59	252,273.35
（四）筹资费用	24	3465.89	30.00	3,495.89	3,465.89	90.00	3,555.89
（五）资产减值损失				-	-	-	-
（六）所得税费用				-	-	-	-
（七）其他费用	28			-	135.00	816.60	951.60
费用合计	35	326,302.44	1,518,163.87	1,844,466.31	960,138.48	7,345,509.26	8,305,647.74
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-	-	-	-
四、非限定性净资产转为限定性净资产				-	-	-	-
五、以前年度净资产调整				-	-39,500.00	39,500.00	-
六、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	174,056.39	813,290.22	987,346.61	279,593.40	3,950,775.18	4,230,368.58

单位负责人：葛晓红

制表：廖曼丽

业务活动表

会民非02表
单位:元

编制单位:广东公益恤孤助学促进会

2026年2月

项目	行次	本月数			累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
（一）捐赠收入	1	205,060.36	4,390,514.14	4,595,574.50	716,958.47	8,881,402.55	9,598,361.02
其中：0.01.日常捐款		1,833.61		1,833.61	3,645.57	-	3,645.57
0.02.助学项目		200,614.51		200,614.51	522,768.29	-	522,768.29
0.03.成长关怀项目		2,062.24		2,062.24	189,444.61	-	189,444.61
0.04.管理费捐款		550.00		550.00	1,100.00	-	1,100.00
0.05.腾讯公益激励金项目				-	-	-	-
1.01.病童救助			2,244,021.92	2,244,021.92	-	4,567,784.43	4,567,784.43
1.03.天天公益			90,910.00	90,910.00	-	118,136.72	118,136.72
1.04.e万行动			2,011,842.00	2,011,842.00	-	2,011,842.00	2,011,842.00
1.05.蝴蝶助学			27,869.13	27,869.13	-	59,037.75	59,037.75
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			7,182.97	7,182.97	-	107,240.74	107,240.74
1.10.省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	-	-
1.13.婷美小屋爱童行				-	-	-	-
1.14.MO&Co.爱童行			8,688.12	8,688.12	-	17,360.91	17,360.91
1.15.合作项目				-	-	-	-
1.17.易娱重症病童救助项目				-	-	-	-
1.19.普及深呼吸共愈计划病童救助专项				-	-	2,000,000.00	2,000,000.00
2.01.实物捐赠				-	-	-	-
2.02.无形资产捐赠				-	-	-	-
（二）会费收入	2	200.00		200.00	600.00	-	600.00
（三）提供服务收入	3			-	-	-	-
（四）商品销售收入	4			-	-	-	-
（五）政府补助收入	5			-	-	-	-
（六）投资收益	6	15,963.41	16,039.24	32,002.65	61,314.58	43,927.80	105,242.38
（七）其他收入	7			-	-	-	-
收入合计	11	221,223.77	4,406,553.38	4,627,777.15	778,873.05	8,925,330.35	9,704,203.40
二、费用							
（一）业务活动成本	12	110,167.99	3,659,442.76	3,769,610.75	537,602.30	5,743,913.96	6,281,516.26
其中：0.02.助学项目		110,167.99		110,167.99	313,737.94	-	313,737.94
0.03.成长关怀项目				-	-	-	-
0.05.腾讯公益激励金项目				-	223,864.36	-	223,864.36
1.01.病童救助			495,469.38	495,469.38	-	1,373,976.11	1,373,976.11
1.02.XIN益佰项目				-	-	-	-
1.03.天天公益			84,267.70	84,267.70	-	90,193.30	90,193.30
1.04.e万行动			1,940,309.27	1,940,309.27	-	1,960,584.70	1,960,584.70
1.05.蝴蝶助学			30,391.98	30,391.98	-	163,990.76	163,990.76
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			1,913.50	1,913.50	-	1,913.50	1,913.50
1.10.省二医大病救助项目			55,000.00	55,000.00	-	55,000.00	55,000.00
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行			100.00	100.00	-	100.00	100.00
1.13.婷美小屋爱童行			7,216.35	7,216.35	-	23,916.35	23,916.35
1.14.MO&Co.爱童行			29,774.58	29,774.58	-	92,230.24	92,230.24
1.15.合作项目				-	-	97,009.00	97,009.00
1.17.易娱重症病童救助项目			45,000.00	45,000.00	-	60,000.00	60,000.00
1.19.普及深呼吸共愈计划病童救助专项			970,000.00	970,000.00	-	1,825,000.00	1,825,000.00
（二）税金及附加				-	-	-	-
（三）管理费用	21	48,859.01	20,492.10	69,351.11	96,098.74	82,554.83	178,653.57
（四）筹资费用	24	0.00	30.00	30.00	-	60.00	60.00
（五）资产减值损失				-	-	-	-
（六）所得税费用				-	-	-	-
（七）其他费用	28	135.00	816.60	951.60	135.00	816.60	951.60
费用合计	35	159,162.00	3,680,781.46	3,839,943.46	633,836.04	5,827,345.39	6,461,181.43
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-	-	-	-
四、非限定性净资产转为限定性净资产				-	-	-	-
五、以前年度净资产调整		-39,500.00	39,500.00	-	-39,500.00	39,500.00	-
六、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	22,561.77	765,271.92	787,833.69	105,537.01	3,137,484.96	3,243,021.97

单位负责人：葛晓红

制表：廖曼丽

业务活动表

编制单位:广东公益恤孤助学促进会

2026年1月

会民非02表
单位:元

项目	行次	本月数			累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
（一）捐赠收入	1	511,898.11	4,490,888.41	5,002,786.52	511,898.11	4,490,888.41	5,002,786.52
其中：0.01.日常捐款		1,811.96		1,811.96	1,811.96	-	1,811.96
0.02.助学项目		322,153.78		322,153.78	322,153.78	-	322,153.78
0.03.成长关怀项目		187,382.37		187,382.37	187,382.37	-	187,382.37
0.04.管理费捐款		550.00		550.00	550.00	-	550.00
0.05.腾讯公益激励金项目				-	-	-	-
1.01.病童救助			2,323,762.51	2,323,762.51	-	2,323,762.51	2,323,762.51
1.03.天天公益			27,226.72	27,226.72	-	27,226.72	27,226.72
1.04.e万行动				-	-	-	-
1.05.蝴蝶助学			31,168.62	31,168.62	-	31,168.62	31,168.62
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金			100,057.77	100,057.77	-	100,057.77	100,057.77
1.10.省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	-	-
1.13.婷美小屋爱童行				-	-	-	-
1.14.MO&Co.爱童行			8,672.79	8,672.79	-	8,672.79	8,672.79
1.15.合作项目				-	-	-	-
1.17.易娱重症病童救助项目				-	-	-	-
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项			2,000,000.00	2,000,000.00	-	2,000,000.00	2,000,000.00
2.01.实物捐赠				-	-	-	-
2.02.无形资产捐赠				-	-	-	-
（二）会费收入	2	400.00		400.00	400.00	-	400.00
（三）提供服务收入	3			-	-	-	-
（四）商品销售收入	4			-	-	-	-
（五）政府补助收入	5			-	-	-	-
（六）投资收益	6	45,351.17	27,888.56	73,239.73	45,351.17	27,888.56	73,239.73
（七）其他收入	7			-	-	-	-
收入合计	11	557,649.28	4,518,776.97	5,076,426.25	557,649.28	4,518,776.97	5,076,426.25
二、费用							
（一）业务活动成本	12	427,434.31	2,084,471.20	2,511,905.51	427,434.31	2,084,471.20	2,511,905.51
其中：0.02.助学项目		203,569.95		203,569.95	203,569.95	-	203,569.95
0.03.成长关怀项目				-	-	-	-
0.05.腾讯公益激励金项目		223,864.36		223,864.36	223,864.36	-	223,864.36
1.01.病童救助			878,506.73	878,506.73	-	878,506.73	878,506.73
1.02.XIN益佰项目				-	-	-	-
1.03.天天公益			5,925.60	5,925.60	-	5,925.60	5,925.60
1.04.e万行动			20,275.43	20,275.43	-	20,275.43	20,275.43
1.05.蝴蝶助学			133,598.78	133,598.78	-	133,598.78	133,598.78
1.06.渠道拓展诚信专项基金				-	-	-	-
1.09.星海音乐陪伴专项基金				-	-	-	-
1.10.省二医大病救助项目				-	-	-	-
1.11.珠江医院合作项目				-	-	-	-
1.12.娇兰佳人爱童行				-	-	-	-
1.13.婷美小屋爱童行			16,700.00	16,700.00	-	16,700.00	16,700.00
1.14.MO&Co.爱童行			62,455.66	62,455.66	-	62,455.66	62,455.66
1.15.合作项目			97,009.00	97,009.00	-	97,009.00	97,009.00
1.17.易娱重症病童救助项目			15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	15,000.00
1.19.菩及深呼吸共愈计划病童救助专项			855,000.00	855,000.00	-	855,000.00	855,000.00
（二）税金及附加				-	-	-	-
（三）管理费用	21	47,239.73	62,062.73	109,302.46	47,239.73	62,062.73	109,302.46
（四）筹资费用	24	-	30.00	30.00	-	30.00	30.00
（五）资产减值损失				-	-	-	-
（六）所得税费用				-	-	-	-
（七）其他费用	28			-	-	-	-
费用合计	35	474,674.04	2,146,563.93	2,621,237.97	474,674.04	2,146,563.93	2,621,237.97
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-	-	-	-
四、非限定性净资产转为限定性净资产				-	-	-	-
五、以前年度净资产调整				-	-	-	-
六、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	82,975.24	2,372,213.04	2,455,188.28	82,975.24	2,372,213.04	2,455,188.28

单位负责人：葛晓红

制表：廖曼丽